przez niego wygranej, z zachowaniem procedury i terminów wynikających z treści 
art. 20 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
227). 

§ 11 Wartość puli nagród 

1. Całkowita wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora Loterii na 
wygrane wynosi: 456.064,00 zł brutto (słownie: czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy 
sześćdziesiąt cztery złote i 00/100) brutto. Liczba Nagród jest ograniczona i wynosi 
5.072 (słownie: pięć tysięcy siedemdziesiąt dwie) sztuki. 

2. Nagrodami w Loterii są:  

a. Nagroda instant win w postaci kwoty pieniężnej o wartości 50,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt złotych i 00/100) brutto. Organizator przewidział 5.000 (słownie: 
pięć tysięcy) Nagród instant win w Loterii; 

b.

[...]

dwa tysiące złotych i 00/100) brutto. Organizator 
przewidział 60 (słownie: sześćdziesiąt) Nagród miesięcznych II stopnia w 
Loterii, po 5 (słownie: pięć) w każdym z etapów. 

c. Nagroda miesięczna I stopnia w postaci nagrody rzeczowej Thermomix TM6 
o wartości 6.455,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć 
złotych i 00/100) brutto wraz z dodatkową kwotą przeznaczoną na refundację 
podatku od nagrody w wysokości 717,00 zł. Organizator przewidział 12 
(słownie: dwanaście) Nagród miesięcznych I stopnia w Loterii, po 1 (słownie: 
jednej) w każdym z etapów.